SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4134/2017
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo
n. 023890/2017-26 da ESCOLA DE MÚSICA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA
ARTE (ICA) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar o servidor RODRIGO SANTANA DE SOUZA, matrícula
SIAPE­2309560,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Professor   do   Ensino   Básico,
Técnico e Tecnológico do quadro de pessoal desta Universidade, para responder
pela Função Gratificada de  Coordenador de Ensino dos Cursos Técnicos,
código  FCC  –  nível  único  da   ESCOLA   DE   MÚSICA   do   INSTITUTO   DE
CIÊNCIAS DA ARTE (ICA),  no período de 24 de agosto a 15 de setembro de
2017, no impedimento do titular daquela Função, o Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico ANDRÉ ALVES GABY, por motivo de gozo de parte das
suas férias correspondentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de agosto de
2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria